西安科技大学院处函件

关于举办首届“西科艺术杯”文化创意设计大赛的通知
各学院：
为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，坚持文化自信，坚持守正创新，坚持中华传统文化创造性转化、创新性发展。倡导“生活艺术化，艺术生活化”，着力激发大学生文化创新创造活力。经研究，决定举办首届“西科艺术杯”文化创意设计大赛。现将大赛具体事宜通知如下：
一、组织机构
本次大赛由教务处主办，艺术学院承办。
二、参赛主题
凝聚时代梦想 启航创意青春
三、参赛对象
全体在校本科生、研究生
四、参赛内容
大赛分为西科明信片创意设计比赛、拼布创意比赛、扎染创意比赛。
（一）西科明信片创意设计比赛
以“印象西科”为主题，内容可以是校园内的人物、场
景、建筑、事件等，重在展现西科大校园文化魅力。内容积极、健康、向上，符合国家法律法规、社会道德规范。
（二）拼布创意比赛
以“传统与创新”为主题，结合地方文化特色或其他主题性文化特色，利用拼布手法，设计一系列具有象征性文化意义的文创作品。
（3） 扎染创意比赛
分为扎结和染色两部分，通过纱、线、绳等工具，对织物进行扎、缝、缚、缀、夹等多种形式组合后进行染色，达到独特的艺术效果。
五、参赛要求
（1） 西科明信片创意设计比赛
1.参赛作品需紧扣比赛主题，每人作品不超过5件。
2.设计方式：摄影、手绘、平面设计、书画。
3.图片设计要求尺寸14.8cm X 10cm；分辨率300DPI以上；图片格式为JPG 、PNG、GIF格式。
4.参赛作品必须为原创作品；如有剽窃、抄袭等情况，一经发现即取消比赛资格，相关责任将由该参赛者独自承担。
（2） 拼布创意比赛
1.材料：棉布
2.尺寸：不小于50cm*100cm
3.形状：不限
4.以拼、缝、贴为主，有鲜明的主题和创意设计。
5.参赛作品要求原创，禁止剽窃、挪用他人成果。
（三） 扎染创意比赛
1.材料：棉布
2.尺寸：不小于40cm*40cm
3.形状：正方形
4.颜色不限
5.参赛作品要求原创，禁止剽窃、挪用他人成果。
六、奖项设置
本次大赛各模块设一等奖3名，二等奖5名，三等奖7名，优秀奖若干，优秀组织单位奖2名，获奖颁发荣誉证书。
七、报名方式
[bookmark: _GoBack]各学院统一将参赛作品及报名表(附件)于11月13日15点前，交至秦汉校园2号教学楼204室（辅导员办公室），报名表电子版发送至邮箱1693662680@qq.com。
联系人：王  妤（老师）  联系方式：83858080
李菲菲（学生）  联系方式：13919617077

附件：“西科艺术杯”文化创意设计大赛报名表

  教务处
    艺术学院
                      2020年10月28日

                                                                      2

附件：
“西科艺术杯”文化创意设计大赛报名表
	姓名

	学    院

	专业班级

	联系方式

	作品名称

	参赛类别

	使用材料

	制作时间

此处插入作品图片

	设计说明（描述设计理念，不少于100字）

	作品原创
承诺书
	本人保证对投送作品拥有充分、完全的著作权，未侵犯任何第三方肖像权、名誉权等其他知识产权或专有权利，作品涉及的著作权、肖像权等法律责任由作者本人自负。
作者签名：              年    月    日

  - 1 -